МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ  САД №7 СТАНИЦЫ

ЗАССОВСКОЙ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

 П Р И К А З

От 17.01.2023 г.                                                                           № 53

ст.Зассовская

О назначении ответственного за организацию независимой системы

оценки качества работы в МДОБУ детский сад № 7 ст. Зассовской

 В целях осуществления мониторинга эффективности качества работы

дошкольных образовательных учреждений, п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственность за организацию независимой системы оценки

качества работы МДОБУ детский сад № 7 ст. Зассовской оставляю за собой.

2. Ответственному за организацию независимой системы оценки качества

работы в МДОБУ детский сад № 7 ст. Зассовской Воротниковой Т.В.,

разработать план мероприятий по оценке качества работы МДОБУ на 2023

год.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий     Т.В.Воротникова

		2023-01-26T15:12:06+0300
	Воротникова Татьяна Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью